__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 35/2020

O Pró-Reitor de Graduação do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE,

mantido pela Fundação Educacional de Brusque - FEBE, com sede na Rua Dorval

Luz, nº 123, bairro Santa Terezinha, município de Brusque/SC, CEP 88352-400,

Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page www.unifebe.edu.br, no uso de suas

atribuições que lhe confere o artigo 34 do Estatuto, faz saber, por meio do

presente COMUNICADO:

1. A relação de acadêmicos aprovados nas Provas de Suficiência, para o 2º

semestre letivo de 2020, de acordo com o que prevê a Resolução CA nº 01/19, de

29/01/2019, e o COMUNICADO PROENG nº 34/2020, de 15/09/2020, conforme

segue:

1.1. Curso de Medicina:

a) Disciplina: Unidade Curricular de Conhecimentos Gerais II – Inglês

Instrumental:

I - Achylles Augusto Sobreira Zimmermann

II - Anna Julia Fischer Boos

III - Arthur Freccia

IV - Bianca dos Santos Bolda

V - Eduarda Leitholdt

VI - Gabriel Isaac de Oliveira

VII - Klaus Storm

VIII - Leticia Mocellin

IX - Luis Felipe Gadotti Faraco

X - Maria Eduarda Zen Biz

XI - Mariane Ortilieb Quinto

http://www.unifebe.edu.br/

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Graduação

XII - Mariani Schmidtt Bertoldo

XIII - Milena Andres Reinert

XIV - Saskya Blanda Kormann Schwanke

XV - Thamiris Yumi Inoue

XVI - Vinicius Goedert Foguesatto

XVII - William Rafael Echterhoff

2. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213 e 3211-7214, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 28 de setembro de 2020.

 Prof. Sidnei Gripa
Pró-Reitor de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br